TumoceeBa Onbra BukropoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

206/2024

222/2024

230/2024

249/2024

250/2024

253/2024

I0p. MU0
3aKJlo4uBLLEEe
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

DaTta
cocCTaBJZIeHUA
oTyeTa

31.07.2024

23.08.2024

01.09.2024

20.09.2024

27.09.2024

25.09.2024

CBepeHusa
Tumodpeesa Onbra BukToposHa
009637

28.09.2015

OOGbLEeKT OLLeHKH

MalwmnHbl 1 o6bopynoBaHue (BkaoYas
TpaHCNopTHble cpeacTsa) ( ABUXKXUMOe
MMYLLLECTBO B KoninyecTBe 64 egnHuL)

MaLwmnHbl 1 obopynoBaHue (BkaoYas
TpaHCcNopTHble cpeacTsa) ( ABUXKXUMOe
MMYLLLEeCTBO B KoninvecTtBe 545 eanHuny)

MawwmnHbl 1 obopyaosaHune (BKaoHas
TpaHCNopTHble cpeacTsa) ( ABUXKUMOe
MMYLLLECTBO B KO/IM4ecTBe 33 eanHuLL)

HepBuxumocTb (10 o6bekToOB
HEeABV>XMMOro UMYyLLLEeCTBaA)

HeaBM>XUMOCTb (UMYLLLECTBO B KOJINYECTBE
14 eanHuL)

MaLmnHbl 1 obopyaoBaHune (BKaoHas
TpPaHCNOPTHble cpencTsa) (06beKThbI
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa B KonmyecTse 4
470 egonHuu)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
OBVXMMOIO
nMyLiecTBa



	Тимофеева Ольга Викторовна

