

Тимофеева Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Тимофеева Ольга Викторовна			
Номер в реестре членов РОО		009637			
Дата включения в реестр членов РОО		28.09.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
206/2024	ООО "PCO"	31.07.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 64 единиц)	Рыночная	Оценка движимого имущества
222/2024	ООО "PCO"	23.08.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 545 единиц)	Рыночная	Оценка движимого имущества
230/2024	ООО "PCO"	01.09.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (движимое имущество в количестве 33 единиц)	Рыночная	Оценка движимого имущества
249/2024	ООО "PCO"	20.09.2024	Недвижимость (10 объектов недвижимого имущества)	Рыночная	Оценка недвижимости
250/2024	ООО "PCO"	27.09.2024	Недвижимость (имущество в количестве 14 единиц)	Рыночная	Оценка недвижимости
253/2024	ООО "PCO"	25.09.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства) (объекты движимого имущества в количестве 4 470 единиц)	Рыночная	Оценка движимого имущества